לנוכח זאת, החליט מנהל

רשות המים בצעד יוצא דופן לאפשר שאיבה חריגה מתחת לקו האדום ולהגיע עד לגבולות הקו השחור

)214.87 מטר מתחת לפני הים( למשך תקופה קצרה. שאיבת מים מתחת לקו השחור תביא לפגיעה

ודאית במקורות המים עד כדי מצב בלתי הפיך של השחתת מים.

* מתוך "על סדר היום", גיליון 83, כסליו תשס"ט, ינואר 2008, מינהל חברה ונוער